
 

 

Okulumuzun  Proje Komisyonu tarafından gelecek dönem için proje hazırlıklarına şimdiden 

başladı. Bu kapsamda öğrencilerimize bilgilendirme amaçlı bir seminer düzenlendi. Emeği 

geçen herkese teşekkür ederiz. 

2204A TÜBİTAK PROJE YARIŞMASI SON HAZIRLIKLAR ÇEVİRİMİÇİ 

TOPLANDIK 

2204A TÜBİTAK Lise öğrencileri için temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında 

çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel 

çalışmalarının gelişimine katkı sağlamaktadır. Bizde Vali Aydın Aralan Fen Lisesi olarak 

öğrencilerimize projelerinin son aşamasında gerekli hazırlıkları yapmak için çevirim içi 

toplandık 



 

 

 
Okulumuzun uzaktan kültür-sanat etkinlikleri kapsamında 03.04 2021 Cumartesi akşamına  

yazar ve şair sayın Nesrin Erdoğmuş ile edebiyatın büyülü sokaklarında dolaşarak, şiir ve 

romanın incelikleri üzerine sohbet edip öğrencilerimize edebiyatın nazlı çiçeği olarak 

adlandırılan şiirin yazma ve okuma serüvenin heyecanını yaşatma amacımıza ulaştığımızı 

düşünüyoruz  

"Edebiyat nedir, şiir ve romanın edebiyattaki yeri nasıl tarif edilir, iyi bir kalem olmak için 

hangi yollardan geçmeli, insan niçin yazar?" sorularına yanıt bulmaya niyet ettiğimiz 

etkinliğimizin, pandeminin gölgesinde sürdürmeye çalıştığımız eğitim-öğretim sürecine taze 

bir nefes olacağı umuduyla konuğumuza ve tüm katılımcılara  şükranlarımızı sunuyoruz 



 
 Bu hafta da "Bir Bilene Sor" başlığıyla cumartesi günkü etkinliğimizde dünyanın 

gündeminden düşmemeye direnen  pandeminin farklı boyutlarını akademik dilden arınmış, 

keyifli üslubuyla bizi aydınlatan Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı 

Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Erdal Özbek hocamıza kulak verdik. Hocamıza yoğun mesaisi 

içerisinde bize zaman ayırıp  konu ile ilgili soru işaretlerimizi giderdiği, pandemi krizini doğru 

bir şekilde nasıl yönetmemiz gerektiğine ışık tuttuğu ve  katılımcıların sorduğu sorulara açık 

,net , anlaşılır,   

 

Öğrencilerimize Motivasyon Semineri Verildi 

Dç. Dr. Aslıhan Okan İbiloğlu öğrencilerimize motivasyon ile ilgili seminer verdi. Hocamıza 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 



 

Duygu Tamircisi Dr. İsmet Kaya Okulumuzda 

Neyzen, Eğitmen, Akademisyen Dr. İsmet Kaya 11. ve 12. sınıflarımıza yönelik motivasyon, 

sınav kaygısına yönelik sunum yapıp aynı zamanda ney ile güzel bir dinleti gerçekleştirdi. 

Söz konusu hocamıza bu verimli ve önemli katkılarından dolayı kendisine teşekkür ederiz. 

 


